+ Superbus, elatus. 2. cont. Rul. 96. Quibus illi rebus elati & in-
flati non continebuntur. 4. Acad. 1. 16. Estne quisquam tanto in-
flatus errore, vt sibi se illa scire persuaserit? 1. Off. 9. 1. Cum ho-
mines opinionibus inflati turpiter irridentur. pro Mur. 33. Cum
hostium classis spe atque animis inflata Italianam peteret. Ibid.
49. Inflatus cum spe militum, tum promissis collegæ mei. 14.
A. 15. Inflatus latitia atque insolens. 1. de Diu. 114. Inflata men-
tes, &c. 3. de Orat. 38. Verba inflata atque anhelata grauius. 4. ad
Her. 16. Oratio, quæ turget & inflata est. in Vat. 10. Ut aliquan-
do ista, quæ sunt inflata, rumpantur. || pro Sest. 18.

T A D V E R B. Grauius, 3. de Orat.
INFATVS, subsp. spiratio. 4. Aca. 20. Qui primo inflatu tibicinis
Antiope esse auunt. de Clar. 192. Aures tanquam tibiæ sunt: et
si inflatum non recipiunt, &c.

Afflatus. 1. de Diu. 12. Aliquo instinctu inflatuque diuino fu-
tura prænunciare.

+ ADIVNC. Diuinus, 1. de Diu. Primus, 4. Acad.

Syntax. Inflatus, & elatus. Opinionem, errore, spe, animis, latitia

inflatus. Inflata mens. Inflatus, afflatusque diuinus.

INFLECTENDVS pro Mur. 60. Vt leuiter inflectendus porius
quam corrigidus esse videar.

INFLECTO. flēcte. 1. Fa. 7. Magnitudinem animi tui ne vñquam
inflectas cuiusquam iniuria. de Clar. 38. Demetrius Phalereus
primis inflexit orationem, & eam mollem teneramq; reddidit.

2. de Nat. 49. Stellæ nunquam cursus sui vestigium inflectunt.
Postqu. ad Quir. 8. Qui suo squalore oculos vestros inflecteret,

INFLECTOR. 7. V. 30. Vbi primam ex alto sinus ad vibem ab
littore inflectitur. pro Cec. 73. Ius ciuile neq; inflecti gratia, ne-
que perfringi potentia, neque adulterari pecunia potest.

INFLEXIO, flexio. 3. de Or. 218. Inflexio laterum. de Vni. 27.

+ ADIVNC. Fortis & virilis laterum, 3. de Orat.

INFLEXVS, flexus. Orat. 52. Vox inflexa miserabilis, inclinata. 1.
de Diu. 30. Bacillum incuruum, & leuiter à summo inflexum.
2. de Or. 193. Vox ad miserabilem sonum inflexa.

+ ADVERB. Leuiter, 1. de Diu. Obliquè, Orat. ad Brut.

Syntax. Inflectere amicum, non castigare. Animum inflectere, &
animi magnitudinem. Inflexa, molles, ac tenera oratio. Inflectere ve-
stigium (ut cursus). Inflectere gratia ius. Ad miserabilem sonum in-
flectere vocem.

INFLIGO, infebo. in Vat 20. Si ad cætera vulnera, quibus putasti
remp. deleri, hanc quoque mortiferam plagam inflixiles con-
sulatus tui. 2. A. 52. Tum illud tibi vulnus inflictum. pro Pl. 70.
Quam enim illi iudices grauiorem poterunt reip. infligere se-
curum? I.P. 32. Quæ meus discessus reip. vulnera inflixit I.P. 63.
Mihi illa omnia immortalem gloriari dederunt, tibi sempiter-
nam turpitudinem inflixerunt.

INFLIGOR, 1. de Ora. 155. Et ex eo in eum ipsum qui lacessiuit,
aliquid infigitur. 2. A. 101. Magnum infigi Reipub, vulnus
putabatur.

Syntax. Infigere vulnus, hastam, surpitudinem.

INFLO, inflationem habeo. 4. Acad. 86. Simul inflavit tibicen, à pe-
rito carnis agnoscitur. 3. de Or. 223. Seruus cum eburneola si-
stula, qui inflaret eum sonum, quo, &c. 1. de Leg. 6. Fannius in-
flavit vñmentiū. I.P. 89. Cum tibi spe falsa animos rumor
inflasset, quod putasses, &c.

+ ADVERB. Vehementius, 1. de Leg.

INFLOR. de Diu. 1. 19. Faba venter inflatur. || 3. de Or. 100.

Syntax. Tibi spe sunt inflati animi. Inflare fistulas sonum. Venter
faba inflatur.

INFLVENSI, de Prou. 32. C. Marius influentes in Italiā Gallorum
kopias repressit. de Vniu. 41. Influente atque effluente animo.

INFLOW, illavor, redundo. 1. Tusc. 94. Apud Hipanum fluuium qui
ab Europæ parte in Pontum influit. 1. de D. 78. Atque amnes
mare influxit. 2. de Nat. 138. Alter ventriculus cordis, in quem
sanguis per venam illam cauam influit. 2. Off. 31. Vt in vñuer-
sum animos tanquam influere possimus. de Am. 95. Quibus
blanditiis C. Papyrius nuper influebat in aures concionis, cum
&c. 2. de Leg. 38. Nihil tam facile in animos teneros atq; molles
influere, quam varios canendi sonos. 1. de Orat. 211. Ex illa
lenitate ad hanc vim influat aliquid oportet, & ex hac vi ali-
quid influendum est illi lenitati.

+ ADVERB. Quam maximè, 3. de Orat.

Syntax. Influunt in urbem hostes. Influe in aliæ concionis.

INFORMANDVS. Ora. 33. Referamus nos igitur ad eum quem
nos volumus inchoandum, & eadem eloquacia informandum,
quam in nullo cognovit Antonius.

INFORMATI O, notio, conformatio. 1. de Natur. 101. Habeo in
animo instram informationem quandam Dei. 2. de Orat. 358.
Vnius verbi imagine totius sententiae informatio. Part. 102. De-
finatio atque descriptio aut informatio verbi. 1. de Nat. 43. An-
recepta animo rei quædam informatio.

+ ADVERB. Antecepita animi, insita in animo, 1. de N.

INFORMATVS, infititus. 1. Off. 13. Nemini parere animus be-
ne informatus à natura vult, nisi, &c. 5. de Fin. 36. Quibus quasi
informatum est, quod hominis natura postulet. 1. de Na. 76. Ita
est informatum anticipatūque mentibus nostris. 2. 13. In ani-
mis nostris informatas deorum esse notiones.

Indicatus. 1. At. 1. Petitorum hæc est informata adhuc cogita-
tio. pro Quin. 34. Ab illo qui anteā dixit, informata iam cau-
sa est. 11. Att. 6. Non nominatim, sed generatim proscriptio est
informata.

+ ADVERB. Benè, 1. Off. Generatim, nominatim, 11. Att.

INFORMIS. 4. ad Her. 67. Cum res muta aut informis, fit elo-
quens & formata.

INFOR M O, conformato, formo, adumbro, instituo. || & quasrudem
rei alicuius formam totam, ut pictores primò solent, lineis compre-
hendo & effingo. Ora. 7. Atque ego in summo Oratore fingendo
talē informabo, qualis fortasse nemo fuit. Or. 37. Is Orator quæ
informare volumus. pro Syl. 52. Cornelius etiam nunc de indi-
cando dubitat, informat adhuc adumbratum iudicium filij. 1. de
Nat. 39. Deos ne coniecta quidem informare possumus.

I N F O R M O R, finger. 4.Acad. 51. Siue illa inania visa cogitatione informantur, siue in quiete, siue per vinum, siue per infaniam.

¶ **I m b u r,** pro Arch. 4. Artes quibus etas puerilis ad humanitatem minformari solet.

¶ **D e s c r i b o r,** 4.de Fin. 45. Informari virtus non potest, si quicquam relinquatur. 1.de Or. 2.64. Non arbitrabar a me informari optere, qualis esset Orator, &c.

¶ **S y n t a x i s.** Inchoare & informare Oratorem. Informatum & anticipatum mentibus. In animo informata notio. Informare iudicium, causam, deos, Cogitatione informata visa.

I N F R A, sub. 9.Fa. 26. Supra me Atticus, infra Veritus. ibid. Infra Extralpum Cytheris accubuit. 2.de Nat. 1.35. Stomachi partes quae sunt infra quam id quod deuoratur, dilatantur: quae autem supra, contrahuntur. 2.de Natu. 5.3. Infra Saturnum Iouis stella fertur. de Somn. 10. Infra autem iam nihil est nisi mortale. 8.At. 6. Earum literarum exemplum infra scripsi. 6.Fa. 8. Earum literarum exemplum infra scriptum est. 6.V. 51. Ipse ad mare infra oppidum exspectebat. Or. 4. Nec his soli locus est, sed horum vel secundis, vel etiam infra secundos. de Cl. 40. Homerus non infra superiore Lycurgum fuit. Tusc. 15. Humanas res despiciere, atque infra se positas arbitrari. 3.de Fin. 25. Ut omnia quae homini accident, infra se esse iudicet. Ibidem. 2.9. Infra se omnia humana ducens. Postq. ad Quir. 10. Is infra omnes mortuos amandandus esset. pro Qu. 49. Infra mortuos mandari.

¶ **S y n t a x i s.** Infra id est quam illud. Infra scribam. Infra te ille est: id est, indignior. Infra mortuos amandari. Igitur vim habet duplarem, discriminis in loco, & dignitate.

I N F R A C T I O, abiectione. 3.Tusc. 14. Infractio quedam animi & diffusio.

I N F R A C T U S, fractus, demissus. pro Dom. 64. Itaque infractus furor tuus inanes faciebat impetus. 4.Acad. 79. Tu autem te negas infracto remo commoueri. Postq. ad Quir. 19. Non modo non infracto animo erat, sed etiam confirmato & renouato. Or. 170. Infracta & amputata loqui.